*

ESTADO DO CEARÀ
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Município
q-

RuÜrica

à Flsoo

Io

76I.

DE

TERMO DE ADJUDICACÂO

TOMADA DE PRECOS N" 2023.1209.00I - SEINFRA

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei
e ao mérito e, considerando haver a Comissáo Permanente de Licitação
cumprida toda_s as exigências do procedimento de_ licitação cujo objeto e:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA NA
COMUNIDAOE DO BOM FIM, NESTE MUNICIPIO, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, venho ADJUDICAR o
presente processo administrativo de LicitaÉo na Modalidade TOMADA DE

PRECos No.2023.í209 {0í -sEINFRA para que produza os efeitos legais e

0 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREEND]MENTOS EIRELI.

0 CNPJ: 07.191.77710001'20.

VALOR GLOBAL: R$ 5í5.424,99 (QUINHENTOS E QUINZE MIL'

QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE

cENTAVOS).

Publique-se. Ao dePartamento com

Limoeiro do No ,05íe io de 2024.

a S Edua Borges ngelista

Secr ário de fraestrut e Urbanismon

PREFEITURA MUNICIPAL LIMOEIRO DO NORTE

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquirn, 2l2l - C€ntro - Limoeiro do Noíe - Ceaú - CEP: 62930'000

jurídicos.

Assim, no termo da legislaçáo vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da seguinte Empresa:

parías providencias cabivêis'